
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(шістнадцята сесія) 

РІШЕННЯ 

2 серпня 2017 року           № 688/16-2017 

Про встановлення розміру кошторисної 

заробітної плати, який враховується при 

визначенні вартості будівництва (нового 

будівництва, реконструкції, реставрації, 

капітального ремонту, технічного 

переоснащення) об’єктів, що споруджуються 

із залученням бюджетних коштів, коштів 

державних і комунальних підприємств, 

установ та організацій, а також кредитів, 

наданих під державні гарантії 

Керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 

наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-

комунального господарства України” від 20.10.20.16 “Про затвердження порядку 

розрахунку розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при 

визначенні вартості будівництва об’єктів”, листом Міністерства регіонального 

розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України за     

№7/15-3463 від 03.04.2017, спільним листом ТзОВ “ВП-ПАРИТЕТ”, 

Зарічненської міжгосподарської шляхобудівельної дільниці № 6, ТзОВ 

“Поліссябудсервіс ПОО”, розрахунком розміру середньомісячної кошторисної 

заробітної плати, який враховується при визначенні вартості будівництва на 

підставі даних ТзОВ “ВП-ПАРИТЕТ” та з метою створення єдиного підходу до 

встановлення розміру кошторисної заробітної плати, який буде застосовуватись 

при здійсненні будівництва об’єктів на території Зарічненської селищної ради за 

погодженням з постійними комісіями Зарічненської селищної ради, Зарічненська 

селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Визначити та прийняти до розрахунку вартості будівництва (нового 

будівництва, реконструкції, реставрації, капітального ремонту, технічного 

переоснащення) об’єктів, що споруджуються із залученням бюджетних коштів, 

коштів державних і комунальних підприємств, установ та організацій, а також 

кредитів, наданих під державні гарантії дані ТзОВ “ВП-ПАРИТЕТ” (додаються). 

2. Встановити граничний розмір кошторисної заробітної плати на 2017 рік 

при визначенні вартості будівництва (нового будівництва, реконструкції, 



реставрації, капітального ремонту, технічного переоснащення) об’єктів, що 

споруджуються за рахунок бюджетних коштів, коштів державних і комунальних 

підприємств, установ та організацій, а також кредитів, наданих під державні 

гарантії у розмірі 5 200,00 грн., що відповідає середньому розряду складності 

робіт 3,8 на строк, що триватиме до визначення та затвердження Міністерством 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України розміру кошторисної заробітної плати, який враховується при визначенні 

вартості будівництва об’єктів. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань бюджету, фінансів, податків та 

господарського комплексу та заступника голови Зарічненської селищної ради з 

питань діяльності виконавчих органів ради. 

Селищний голова       В. Ломако 


